贵州大学明德学院关于组织开展“美好·食光”海报设计大赛的通知
各班团支部：
为贯彻习近平总书记关于坚决制止餐饮浪费行为重要批示精神，根据《教育系统“制止餐饮浪费培养节约习惯 ”行动方案》，中国教育后勤协会将面向公众举办“美好‘食’光”校园系列活动主题征集活动，具体活动事宜通知如下：
1、 活动主题
校园美好“食”光，制止餐饮浪费，培养节约习惯
二、活动对象
贵州大学明德学院全院学生
三、活动时间及地点
初赛：2020年12月5日至10日
决赛：2020年12月15日
地点：贵州大学明德学院传媒楼C栋211
四、活动内容
活动分为两个阶段
第一阶段：初赛
选手于12月10日前将参赛报名表（附件二）及作品（标题为：系部名称+姓名+作品名称+联系方式）发送至QQ：1669965993 由系里根据评分细则标准来选出获奖作品。
第二阶段：决赛
    决赛时间为12月15日12：00-14：00，地点为贵州大学明德学院传媒楼。将邀请专业老师评委及学生评委进行评分，根据评分标准和评分细则（附件三）采取公平公正公开的政策进行评分。
注：各系按照要求报送3个决赛作品、数字传媒系可报送5个决赛作品。
5、 奖项设置
一：初赛：
一等奖：荣誉证书，文艺体育分三分。
二等奖：荣誉证书，文艺体育分二分。
三等奖：荣誉证书，文艺体育分一分。
二：决赛：
一等奖（一名）：荣誉证书、礼品、参赛选手到梦空间文艺体育积分积3分
二等奖（二名）：荣誉证书、礼品、参赛选手到梦空间文艺体育积分积2分
三等奖（三名）：荣誉证书、礼品、参赛选手到梦空间文艺体育积分积1分
四等奖（四名）：荣誉证书、礼品、参赛选手到梦空间文艺体育积分积1分
优秀奖（三名）：荣誉证书，参赛选手到梦空间文艺体育积分积1分
六、联系方式
马瑞（老师）QQ:870106368、袁杰（学生） QQ：1669965993
  附件：1、参赛作品要求
2、参赛报名表
2、 评分标准和评分细则
3、 活动标识
 共青团贵州大学明德学院经济管理系总支委员会
                                         2020年12月1日